
Participants Company Address Email Phone #
Anita Petersen Black Range Enterprises, LLC 3 St. Cloud Mine Road, Winston, NM 87943 blackrange160@gmail.com

Black Range Enteprises, LLC(1080)

Paul Peterson/Anita Peterson‐BlackRange 

Enterprises, LLC 3 St. Cloud Mine Road, Winston, NM 87943 blackrange160@gmail.com

Chris @ Paul Parker Const. Chris Corelis‐Paul Parker Construction PO Box 459, Los Alamos, NM 87544 bradparkco@aol.com 505‐662‐7456

Derek Bills, Project Manager  Sweatt Construction 2401 Pecos Ave., Artesia, NM 88210 d.bills@sweattconstruction.com 575‐513‐1710

Bryan Runyan/Kim Gutierrez Runyan Construction, Inc. PO Box 2827, Silver City, NM 88062 runyan@runyaninc.com 575‐534‐1775

Jeremiah Kidd San Isidro Permaculture 29 Hidden Valley Rd., Santa Fe, NM 87505 Jereniah@sipermaculture.com 505‐501‐4769

Sam Knowlton San Isidro Permaculture 29 Hidden Valley Rd., Santa Fe, NM 87505 sam@sipermacutlure.com

Tom‐MineGates Tom Gilleland‐MineGates 1240 W Cougar Lane, Prescott AZ tom@minegates.com 520‐343‐9271

Mark Lujan, SPD GSD/SPD PO Box 6850, Santa Fe, NM 87502 Mark.Lujan@state.nm.us 505‐827‐0564

Amanda Muller NM AML Program 1220 S. St. Francis Drive, Santa Fe, NM 87505 amanda.muller@state.nm.us 505‐819‐7297

Meghan McDonald (host) NM AML Program 1220 S. St. Francis Drive, Santa Fe, NM 87505 meghan.mcdonald@state.nm.us 505‐629‐9872

Meghan McDonald  NM AML Program 1220 S. St. Francis Drive, Santa Fe, NM 87505 meghan.mcdonald@state.nm.us 505‐629‐9872

Laurence, AML Program NM AML Program 1220 S. St. Francis Drive, Santa Fe, NM 87505 laurence.dalessandro@state.nm.us 505‐469‐0511

Lloyd Moiola NM AML Program 1220 S. St. Francis Drive, Santa Fe, NM 87505 lloyd.moiola@state.nm.us 505‐629‐3757

Mike Tompson NM AML Program 1220 S. St. Francis Drive, Santa Fe, NM 87505 mike.tompson@state.nm.us 505‐690‐8063

Rick Wessel NM AML Program 1220 S. St. Francis Drive, Santa Fe, NM 87505 richard.wessel@state.nm.us 505‐819‐8856

Yeny Maestas NM AML Program 1220 S. St. Francis Drive, Santa Fe, NM 87505 yeny.maestas@state.nm.us 505‐469‐6678

James Hollen NM AML Program 1220 S. St. Francis Drive, Santa Fe, NM 87505 James.Hollen@state.nm.us 505‐231‐8332


